Тамбовское областное государственное образовательное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования
ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯКВАЛИФИКАЦИИ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ 7

ПРИКАЗ
г. Тамбов

7-1 ре‘леФ
В целях развития системы оценки деятельности ТОГОАУ ДПО

«Институт повышения квалификации работников образования», повышения
качества и эффективности системы профессионального роста педагогических и
руководящих кадров образовательных организаций области, приказываю:

1. Утвердить рекомендации «Оценка качества образовательной
деятельности Тамбовского областного института повышения квалификации
работников образования согласно приложению.

2. Проректору по научно-методической и инновационной деятельности
(Мирзаева):

2.1. Направить рекомендации в органы местного самоуправления,
осуществляющие управлениев сфере образования

2.2. Продолжить работу по совершенствованию системы оценки
деятельности Института.

3. заведующим кафедрами (Кожевникова, Дерябина, Загребельная)
обеспечить внутренний аудит программно-планирующей документации,
организации образовательного процесса в соответствии с утвержденными
критериями.

4. Заведующей информационно-техническим отделом (Мягкоход)
разместить данный приказ насайте института.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Ректор 229 Г.А.Шешерина